
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
 

str. 1 
 

Znak sprawy: BZP.271.6.2025                                                            Zakopane, dnia 28.03.2025 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością negocjacji treści ofert na realizację zadania pn. Budowa drogi od skrzyżowania  
ul. Spyrkówka z drogą krajową nr 47 do ul. Chyców Potok w Zakopanem.  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
   
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
Podhalańskie Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe S.A.  
ul. Szaflarska 102 
34-400 Nowy Targ  
Cena brutto za realizację zamówienia: 6 140 638,39 zł 
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego opisane w SWZ, nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty nie 
przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Streszczenie złożonych ofert 

Lp. Wykonawca 

Kryterium I 

Cena 

- 60% - 

Kryterium II 

Okres udzielonej 
gwarancji  

- 40 % - 

Łączna 
punktacja 

1. 
MALKOW Sp. z o.o.  
ul. Droga na Antałówkę 14 
34-500 Zakopane   

7 562 958,58 zł 

48,72 pkt 

60 m-cy 

40 pkt  88,72 pkt 

2. 
SOLID-BRUK Bartłomiej Majerczyk  
ul. Kościuszki 55 
34-530 Bukowina Tatrzańska   

6 859 390,47 zł    

53,71 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 
 93,71 pkt 

3. 

Strabag Infrastruktura Południe 
Sp. z o.o.  
ul. Wyścigowa 58 
53-012 Wrocław   

6 489 297,16 zł 

56,78 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 
96,78 pkt 



Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
 

str. 2 
 

4.  

Podhalańskie Przedsiębiorstwo  
Drogowo-Mostowe S.A.  
ul. Szaflarska 102 
34-400 Nowy Targ   

6 140 638,39 zł 
60 pkt 

60 m-cy  
40 pkt  100 pkt  

5.  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
,,Stachoń”  
Krzysztof Stachoń  
ul. Ustup 23B 
34-500 Zakopane   

7 028 017,50 zł 
52,42 pkt  

60 m-cy  
40 pkt  92,42 pkt  

6. 
Kiernia Sp. z o.o.  
Ratułów 208  
34-407 Ratułów   

9 251 726,63 zł 
39,82 pkt 

60 m-cy  
40 pkt 79,82 pkt 

7. 
ZIBUD Sp. z o.o. Sp. kom.  
Kamienica 1000  
34-608 Kamienica   

8 871 570,83 zł 
41,53 pkt 

60 m-cy  
40 pkt 81,53 pkt 

 
 
Z poważaniem 
 

Z up. Burmistrza 
Bartłomiej Bryjak 

Zastępca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie 
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach 

i na zasadach określonych w Dziale IX PZP. 


